
ZARZĄDZENIE NR 22 /2018 
Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych w Radomiu 

z dnia 16 listopada 2018 roku 

w sprawie wyznaczenia dnia 24 grudnia 2018 roku dniem wolnym od pracy dla pracowników 
Zakładu Usług Komunalnych w Radomiu, dla których sobota jest dniem wolnym od pracy 

Na podstawie art. 130 Kodeksu Pracy oraz Regulaminu Pracy ZUK w Radomiu zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Wyznaczam dzień 24 grudnia 2018 roku dniem wolnym od pracy dla pracowników Zakładu Usług 
Komunalnych w Radomiu ,dla których sobota jest dniem wolnym od pracy za ekwiwalentnym 
odpracowaniem w dniach: 

• 1 grudnia 2018 roku 
• 15 grudnia 2018 roku 

Wybór dnia do odpracowania należy uzgodnić z bezpośrednim przełożonym . 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikom Działów . 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania . 

r , — — 7 


